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1. Overall Description:
SA2 would like to thank SA4 regarding the LS on network slice replacement procedure. SA2 provides following answers to CT4 questions.

Q1. Can SA2 confirm that the Alternative network slice provides similar performance as that of the original network slice that it replaces?
Answer: SA2 believes that the alternative network slice should be able to support minimum requirements for the services that the original network slice supports. However, there is no guarantee that the Alternative S-NSSAI provides similar performance to the replaced S-NSSAI. 

Q2. Is the network slice replacement procedure transparent to the UE application?
Answer: SA2 believes that the network slice replacement procedure should be transparent to the UE application. The UE is aware of network slice replacement and involved during the network slice replacement procedure, i.e. the UE receives the Mapping of Alternative NSSAI which includes the mapping of the S-NSSAI and the corresponding alternative S-NSSAI during UE registration procedure or UE configuration update procedure.

Q3. Are the Application Function and the Application Provider notified when the network slice replacement procedure is invoked by the 5G System?
Answer: No. SA2 believes that the network slice replacement procedure should be transparent to the Application Function and the Application Provider.

Q4. Is the Application Provider made aware of the Alternative network slice information prior to the network slice replacement procedure being invoked by the 5G System (e.g., through OAM)?
Answer: No (see the answer to Q3).


2. Actions:
To SA4 group.
ACTION: 	SA2 kindly asks SA4 to take above information into consideration.

3. Date of Next TSG SA WG2 Meetings:
TSG-SA2 Meeting#159	October 09 – 13, 2023	Xiamen, China
